




Contentplan

Datum	Titel	Copy	Format
måndag 16 september	Det är lätt att göra allemansrätt	<p>Allemansrätten tillhör alla och får oss att må bra. Den välkomnar både dig med vältrampade vandringskängor och dig som hellre går i sneakers. Den finns för dig som vill grilla korv och skratta med vänner. Och för dig som bara behöver andas i ensamhet en stund. Oavsett aktivitet så gör naturen gott – både för dig och för folkhälsan i stort.</p> <p>Allemansrätten bygger på att vi tillsammans tar ansvar. Vi är schyssta mot djuren, visar hänsyn till markägare och andra vi möter och tar hand om naturen. Det är lätt att göra allemansrätt.</p>	Inlägg
tisdag 17 september	hemfridzon	<p>Hemfridszonen är området närmast runt ett bostads- och fritidshus där den boende har rätt till ett privat område och att få vara ostörd. Där gäller inte allemansrätten. Njut gärna av att titta på vackra byggnader och hus, men respektera de boendes privatliv.</p>	Rörlig bild
Onsdag 18 september	Hund	<p>Du och din hund mår bra av en frisk nypa luft. Även om huden är väluppfostrad och kan gå fot är ofta det bästa sättet att göra allemansrätt att hålla den kopplad. Då ger du hundrädda människor och tama och vilda djur lugn och ro. Och på fjället där det finns renar har du alltid hunden i koppel. Ni är välkomna nästan överallt, men kolla upp vad som gäller i nationalparker och naturreservat innan besöket. Vissa delar av året kan du nämligen behöva lämna din fyrbenta vän hemma.</p> <p>Det är lätt att göra allemansrätt.</p>	Rörlig bild
Torsdag 19 september	Imorgon är det allemansrättens dag	<p>Passa på att ta en dag utomhus. Bra saker att tänka när man är utomhus</p> <ul style="list-style-type: none">•  ä dig efter väder•  mna bara fotavtryck•  a kull!	Inlägg

Fredag 20 september	Allemansrättens dag	Idag firar vi Allemansrättens dag. Allemansrätten är en förutsättning för Sveriges rika friluftsliv. Tack vare den, får vi vistas nästan överallt så länge vi tar hänsyn till djur, natur och medmänniskor. Är det inte fantastiskt? Fira tillsammans med oss. Ta en stund utomhus idag!	Inlägg
Lördag 21 september	rida	Tack till dig som vet att hästens stålskodda hovar kan riva upp blöt och känslig mark och skada trädens rötter. Du vet att också att du ska ta en omväg runt odlingar och åkermark, och frågar alltid markägaren om lov om du vill rida på en plats ofta. När du rider på vägar som används av många kliver du av hästen och skyfflar undan hästbajset. Tack för att du har koll på allemansrätten. Det är lätt att göra allemansrätt.	Inlägg
Söndag 22 september	Vandring	Naturupplevelser väntar i Sveriges alla hörn via vandring. Det kan innebära dagsturer eller längre turer med övernattnig. Se till att planera din vandring. Ha gott om tid, klä dig rätt och anpassa dig efter vädret så kommer du säkerligen att få en härlig tur.	Börlig bild

Hashtags FB	Hashtags instagram
#allemansrättensdag @svensktfriluftsliv.se @kanotforbundet @svenskorientering @sportfiskarna @friluftsfrämjandet @SvenskaTuristforeningen @generationpep	#allemansrättensdag @svensktfriluftsliv.se @kanotforbundet @svenskorientering @sportfiskarna @friluftsfrämjandet @stfturist @gen.pep